

손익계산서

(당기 : 2016. 3. 1.부터 2017. 2. 28.까지)
 (전기 : 2015. 3. 1.부터 2016. 2. 29.까지)

수익사업회계

(단위 : 원)

과 목		당 기 말		전 기 말	
관 . 항	목	금 액		금 액	
		목	관 . 항	목	관 . 항
영업수입			366,346,564		358,037,747
	영업수입		283,040,966		281,245,504
	임대료수입	283,040,966		281,245,504	
	영업부대수입		83,305,598		76,792,243
	관리비수입	82,544,421		75,567,771	
	기타수입	0		0	
	잡수입	761,177		1,224,472	
영업비용			316,465,176		277,746,978
	인건비		68,295,900		72,371,220
	급여	59,137,400		61,836,480	
	법정부담금	4,606,760		5,651,440	
	임시직인건비	0		0	
	퇴직금	4,551,740		4,883,300	
	관리운영비		248,169,276		205,375,758
	건물관리비	50,516,000		11,860,000	
	장비관리비	0		0	
	건축물관리비	0		0	
	보험료	1,390,150		1,501,900	
	기타시설관리비	2,281,974		3,147,733	
	여비교통비	0		7,800	
	소모품비	735,360		987,740	
	전기료	70,969,822		67,793,253	
	수도료	11,365,600		10,844,480	
	통신비	659,899		595,959	

손 익 계 산 서

(당기 : 2016. 3. 1.부터 2017. 2. 28.까지)
 (전기 : 2015. 3. 1.부터 2016. 2. 29.까지)

수익사업회계

(단위 : 원)

과 목		당 기 말		전 기 말	
관 . 항	목	금 액		금 액	
		목	관 . 항	목	관 . 항
	제세공과금	44,661,640		44,191,035	
	지급수수료	150,062		188,260	
	복리후생비	172,000		201,000	
	일반용역비	5,001,308		4,304,508	
	업무추진비	0		0	
	홍보비	0		0	
	행사비	0		0	
	기타운영비	399,426		351,890	
	대손상각비	0		0	
	감가상각비	59,866,035		59,400,200	
영업이익			49,881,388		80,290,769
	영업외 수익		18,963,443		32,502,035
	예금이자	18,963,443		32,502,035	
	배당금수입	0		0	
	유형자산처분이익	0		0	
	영업외 비용		68,844,831		112,792,804
	유가증권처분손실	0		0	
	고유목적사업비				
	고유목적사업전입액	68,344,831		112,792,804	
	잡손실	500,000		0	
경상이익			0		0
특별이익					
특별손실					
법인세 차감전 이익			0		0
법인세 등			0		0
당기순이익			0		0